



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosager ApS
Stalholt 5, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 17 74 23 88

Årsrapport
2020

This document has esignatur Agreement-ID: 3bfi dd60Mnz242090713

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosager ApS Stalholt 5 6200 Aabenraa CVR-nr.: 17 74 23 88 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Michael Anker Transø Falkenberg Schultz, formand
Direktion	Tage Buje Jacobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Rubidium Holding ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 4300 Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg af trævarer/brændsel. Træprodukterne importeres hovedsageligt fra østeuropæiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -1.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod -2.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
Bruttotab	-94.575	-1.405
1 Personalemkostninger	0	-436
Andre driftsomkostninger	-72.815	-401
Driftsresultat	-167.390	-2.242
Øvrige finansielle omkostninger	-62.564	-203
Resultat før skat	-229.954	-2.445
2 Skat af årets resultat	0	-220
Årets resultat	-229.954	-2.665
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-229.954	-2.665
Disponeret i alt	-229.954	-2.665



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	126
Varebeholdninger i alt	0	126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.708	230
Andre tilgodehavender	0	105
Periodeafgrænsningsposter	0	18
Tilgodehavender i alt	76.708	353
Likvide beholdninger	442.122	592
Omsætningsaktiver i alt	518.830	1.071
Aktiver i alt	518.830	1.071



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	30/6 2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	400
Overført resultat	17.162	-5.286
Egenkapital i alt	57.162	-4.886
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.173
Gæld til pengeinstitutter	3	4.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.144	321
Anden gæld	378.521	415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.668	4.784
Gældsforpligtelser i alt	461.668	5.957
Passiver i alt	518.830	1.071

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	0	-5.285.877	-4.885.877
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	40.000	5.132.992	0	5.172.992
Årets resultatdisponering	0	0	-229.953	-229.953
Overført til overført resultat	0	-5.132.992	5.132.992	0
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-400.000	0	400.000	0
	40.000	0	17.162	57.162



Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.	1/7 2019 - 30/6 2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	427
Andre omkostninger til social sikring	0	9
	<u>0</u>	<u>436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	220
	<u>0</u>	<u>220</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020		383.581
Tilgang		0
Afgang		-383.581
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		383.581
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-383.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Fra oktober 2020 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33766912 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


